
2025 年 1 月 14 日 

 

お得意様各位 

 

 阪神・淡路大震災 30 年追悼式典に伴う配送遅延のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

1/16・17 天皇皇后両陛下の神戸ご訪問に伴い、神戸市内の一部道路において 

一時的な交通規制が行われます。 

そのため、メーカーからの納期及び荷物の到着に遅れが生じる恐れがございます。 

また周辺道路の混雑により、当社からの配送にも影響が出る場合が予想されます。 

誠にお手数をお掛け致しますが、余裕を持った納期でご注文頂きますよう     

お願い申し上げます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、 

何卒、ご理解ご協力賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

                            

明花電業株式会社 


